

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 세무1과

부서: 세무1과
 정책: 구세입의 안정적 확보
 단위: 지방세 부과 · 징수

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무1과	476,782	499,174	△22,392
구세입의 안정적 확보	362,610	362,154	456
지방세 부과 · 징수	278,362	274,295	4,067
지방세 부과활동	145,471	142,604	2,867
201 일반운영비	127,475	126,107	1,368
01 사무관리비	32,777	31,085	1,692
1) 일반수용비	32,777		
2) 지방세 관련 책자구입	2,480		
3) 법령집	60,000원*34권	2,040	
3) 지방세실무	120,000원*3권	360	
3) 지방행정제재실무	80,000원*1권	80	
2) 인쇄비	24,178		
3) 지방세 환급금 지급통지서	67,100원*20상자	1,342	
3) 송달용 편지봉투	85원*20,000매	1,700	
3) 송달용 창문봉투	95원*50,000매	4,750	
3) 송달용 대봉투	150원*4,000매	600	
3) 취득세 신고 및 세액계산서	4,000원*50권	200	
3) 부동산 취득세 자납고지서	63,800원*30상자	1,914	
3) 등록면허세(등록) 고지서	63,800원*20상자	1,276	
3) 수시분 고지서	63,800원*10상자	638	
3) 독촉분 고지서	63,800원*10상자	638	
3) 재산세정기분 안내문	40원*90,000매*2회	7,200	
3) 재산세동봉물 봉입비	15원*90,000매*2회	2,700	
3) 독촉분재산세 안내문(봉입비포함)	61원*10,000매*2회	1,220	
2) 홍보물 제작	4,109		
3) 지방세납부 현수막	69,300원*8개소*2회	1,109	
3) 지방세 안내 홍보 포스터	1,500원*400매*2회	1,200	
3) 재산세납부 전단지	150원*6,000매*2회	1,800	
2) 지방세심의위원회 운영수당	70,000원*6명*3회	1,260	
2) 선정대리인 구세 불복청구 보수수당	250,000원*3회	750	
02 공공운영비	94,698	95,022	△324
1) 우편요금	92,490		
2) 일반우편료	430원*170,000건	73,100	

부서: 세무1과
 정책: 구세입의 안정적 확보
 단위: 지방세 부과 · 징수

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
2)등기우편료 2,530원*7,000건	17,710		
2)반송료 2,100원*800건	1,680		
1)스마트폰 통신비	2,208		
2)기본요금 19,000원*1대*12월	228		
2)모바일 문자발송 요금 165원*12,000건	1,980		
203 업무추진비	5,100	5,100	0
03 시책추진업무추진비	5,100	5,100	0
1)지방세 부과활동 5,100,000원	5,100		
306 출연금	12,896	11,397	1,499
01 출연금	12,896	11,397	1,499
1)한국지방세연구원 출연금 12,896,000원	12,896		
세외수입 체납징수활동	132,891	131,691	1,200
201 일반운영비	94,891	93,691	1,200
01 사무관리비	49,080	47,880	1,200
1)일반수용비	49,080		
2)세외수입고지서 제작비 95원*15,000건*12월	17,100		
2)카드결제시스템 가맹점 수수료 1,550,000원*12월	18,600		
2)금융재산 신용정보조회와 전자압류시스템 수수료(정액) 12,980,000원	12,980		
2)압류 및 해제 등기 증지료 1,000원*400건	400		
02 공공운영비	45,811	45,811	0
1)우편요금	45,811		
2)일반우편료 430원*8,200건*12월	42,312		
2)등기우편료 2,530원*1,300건	3,289		
2)반송료 2,100원*100건	210		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
1)세외수입 체납업무 지원활동 2,000,000원	2,000		
303 포상금	36,000	36,000	0
01 포상금	36,000	36,000	0
1)세외수입 체납징수 포상금	36,000		
2)1차년도 500,000,000원*1%	5,000		
2)2차년도 200,000,000원*3%	6,000		
2)3차년도 이상 500,000,000원*5%	25,000		
주택가격 결정	84,248	87,859	△3,611
개별주택가격조사 및 산정	84,248	87,859	△3,611
201 일반운영비	81,608	85,219	△3,611
01 사무관리비	80,608	84,219	△3,611

부서: 세무1과
 정책: 구세입의 안정적 확보
 단위: 주택가격 결정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
1)일반수용비	80,608		
2)인쇄비	4,950		
3)홍보포스터 12,000원*40매*3회*50%	720		
3)산정요령 및 비준표 책자 60,000원*9부*50%	270		
3)심의용 책자 77,000원*20부*4회*50%	3,080		
3)개별주택가격 검증도면(CD포함) 440,000원*4권*50%	880		
2)전산장비 소모품비	2,050		
3)용지(A0) 50,000원*2롤*50%	50		
3)전산순백용지(A4) 32,000원*60상자*50%	960		
3)개별주택가격 플로터 잉크(컬러, 흑색) 180,000원*4종*2개*50%	720		
3)개별주택가격 플로터 헤드클리너(컬러, 흑색) 160,000원*4종*1개*50%	320		
2)현수막 제작 69,300원*12개소*3회*50%	1,248		
2)주택가격 제수수료	70,734		
3)개별주택가격검증수수료(1.1일기준) 6,090원*17,000호*1.1*50%	56,942		
3)개별주택가격검증수수료(6.1일기준) 7,610원*100호*1.1*50%	419		
3)개별주택가격검증수수료(의견제출분) 7,610원*20호*1.1*50%	84		
3)개별주택가격검증수수료(이의신청분) 25,370원*30호*1.1*50%	419		
3)공동주택가격산정의뢰수수료(아파트) 2,860,000원	2,860		
3)공동주택가격산정의뢰수수료(연립,다세대) 10,010,000원	10,010		
2)부동산가격공시위원회 운영수당 70,000원*6명*5회*50%	1,050		
2)개별주택현황조사업무 특근 매식비 8,000원*4명*3일*12월*50%	576		
02 공공운영비	1,000	1,000	0
1)개별주택 현황도면 프로그램 사용 및 교육 2,000,000원*50%	1,000		
202 여비	1,440	1,440	0
01 국내여비	1,440	1,440	0
1)개별주택현황조사업무 여비 20,000원*4명*3일*12월*50%	1,440		
203 업무추진비	1,200	1,200	0
03 시책추진업무추진비	1,200	1,200	0
1)부동산가격공시위원회관련 업무추진 1,200,000원	1,200		
행정운영경비	114,172	137,020	△22,848
기본경비(세무1과)	114,172	137,020	△22,848

부서: 세무1과
 정책: 행정운영경비
 단위: 기본경비(세무1과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비(세무1과)	114,172	137,020	△22,848
201 일반운영비	63,436	63,436	0
01 사무관리비	63,436	63,436	0
1) 일반수용비	4,684		
2) 컬러프린터 잉크 616,000원*4회	2,464		
2) 사무용품구입 10,000원*34명*3회	1,020		
2) 사무기기 유지 관리비	1,200		
3) 복사기 100,000원*2대*4회	800		
3) 봉합기 200,000원*1대*2회	400		
1) 기본업무추진 급량비 8,000원*34명*20식*12월*90%	58,752		
202 여비	45,696	68,544	△22,848
01 국내여비	45,696	68,544	△22,848
1) 기본업무추진 여비 20,000원*34명*14일*12월*40%	45,696		
203 업무추진비	5,040	5,040	0
04 부서운영업무추진비	5,040	5,040	0
1) 30인 이하 400,000원*12월	4,800		
1) 31인 이상 추가 5,000원*4명*12월	240		